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Prizren, 27.6.2017 

 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit Gjuhë amtare II janë: 

Adile Qengaj 

Ftgzona Elshani 

Ilirida Zymberi 

Shejna Nonovce 

Drenushe Shukaj 

Edon Sheremeti 

Agnesa Jahaj 

Xhesika Halanderi 

Aurora Dushica 

Leonita Baftiu 

Roni Shehu 

Entela Kadriaj 

Selami Bajra 

Agron Mazreku  

Anita Bardhi 



Albiona Millaku 

Valbone Tulla 

Erleta Limani  

Leonita Haziraj 

Gresa Duraku  

Eranda Elshani 

Erza Mati  

Adriana Spahija 

Azmire Samadraxha 

Drenushe Tejeci 

Qendrim Thaqi 

 

Pjesa e dytë e provimit dhe konsultimet do të organizohet, më 29.6.2017, prej orës 10:00. 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, ata nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë. 

Konsultimet do t’i organizojmë, më 03.7.2017, prej orës 13:00.    

 

Mësimdhënësi 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

_______________________ 

 


